РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЕУРСКОЕ»
Р Е Ш Е Н И Е

от «21 » декабря 2020 года                                                                  № 15
с. Алеур

Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения в сельском поселении «Алеурское».

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 07 декабря 2009 годя № 289-ЗЗК «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда с учетом размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению», руководствуясь Уставом сельского поселения «Алеурское» , Совет сельского  поселения «Алеурское»  решил :

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере  25 кв. м общей площади на одного человека[footnoteRef:2].  [2: ]

Руководитель администрации
 сельского поселения «Алеурское»                                      С.А. Рожнёва